[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

________________ 2020 г.

                                                                                              № ______
Томская область

г. Кедровый

	Об утверждении Инвестиционного паспорта муниципального образования «Город Кедровый»

В соответствии с постановлениями Администрации города Кедрового от 02.07.2018 № 359 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по внедрению на территории муниципального образования «Город Кедровый» успешных муниципальных практик, направленных на развитие и поддержку малого и среднего предпринимательства», от 13.02.2020 № 64 «Об утверждении Положения об Инвестиционном паспорте муниципального образования «Город Кедровый», в целях обеспечения благоприятного инвестиционного климата и улучшения условий ведения предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории муниципального образования «Город Кедровый»
1. Утвердить Инвестиционный паспорт муниципального образования «Город Кедровый» согласно приложению.

2. Распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами.
Мэр

                         Н.А. Соловьева
Согласовано:

И.о. Заместителя мэра по социальной политике

и управлению делами

                                                            Т.А. Харенкова
«____»__________________2020
Раздать:

В дело

Михайлова Н.Н.

Михайлова Н.Н.
35-238